EXTRATO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

O Município de Cordilheira Alta, Estado de Santa Catarina, torna público a dispensa de licitação conforme abaixo:

PROCESSO: 109/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO: 58/2021
SOLICITANTE: SECRETARIA DE ÁGUA E SANEAMENTO BÁSICO
OBJETO: AQUISIÇÃO DE BOMBA 2 HP MONO PARA POÇO ARTESIANO, MÃO DE OBRA PARA CONCERTO DO QUADRO DE COMANDO E INSTAÇAÕ DE MOTO BOMBA COM GUINCHO, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE ÁGUA DO MUNICÍPIO DE CORDILHEIRA ALTA/SC
FUNDAMENTO: Art. 24, inciso II da Lei nº 8.666/93.

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$: R$ 5.870,00 (Cinco mil oitocentos e setenta seais)
CONTRATADO: ELETRO KERSTIK COSERTOS DE ELETRODOMESTICOS LTDA: CNPJ: 06.275.042/0001-11
Cordilheira Alta, SC, em 16 de junho de 2021.
LAURO TECCHIO
Prefeito Municipal, em exercício